Россия
Республика Алтай

Усть-Канский район

сельская администрация Усть-Канского сельского поселения

Усть-Кан,
ул. Октябрьская, 14

649450 тел/факс 22343
	[image: image1.png]

	Россия
Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагында

Кан-Оозындагы jурт jеезенин jурт

 администрациязы

Кан-Оозы jурт, Октябрьский, ороом 14, 649450 тел/факс 22343

	       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           JОП

	«29» декабря  2016 года
	       № 45
	с. Усть-Кан

«Об утверждении реестра муниципальных услуг
сельской администрации Усть-Канского сельского поселения
          В соответствии ст.6, ст.29 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг Усть-Канского сельского поселения.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте сельской администрации Усть-Канского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Канского

сельского поселения                                                              А.Я. Бордюшев